
                          八工高第２８２２号 

                   令和６年（２０２４年）１１月５日 

 

 関係中学校長   様 

 

                  熊本県立八代工業高等学校 

                       校長 染村 俊浩 

 

   令和６年度（２０２４年度）オープンキャンパス（学校説明会）の  
開催について（依頼）  

  向寒の候、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろから本校定時制の教育活動に対しまして、御理解と御協力を賜り心

から感謝申し上げます。 

 さて、令和７年度入学希望者及び保護者の皆様を対象に、本校定時制教育への

一層の御理解を深めていただくため、下記のとおりオープンキャンパス（学校説

明会）を実施いたします。 

  つきましては、貴校職員、生徒及び保護者の皆様へ御周知いただくとともに、

参加について御高配くださいますようお願い申し上げます。 

  なお、参加を希望される場合、別紙ＦＡＸ送信票に必要事項を記入の上、令和

６年（２０２４年）１２月３日（火）までに御返信ください。  
記 

１ 期  日    
令和６年（２０２４年）１２月１０日（火）  

２ 日  程  
受 付（場所：玄関）  １７：１５～１７：４０  

 （１）全体会       １７：４５～１８：３０  
    ・説明          

・学校概要、入試の説明  
  （２）授業体験      １８：３５～１９：２０  
    ・商業系列授業（２０分）  
    ・工業系列授業（２０分）  
 （３）DVD 上映      １９：３０～      

・本校行事、部活動紹介  
 （４）閉会                 １９：４５  
  ※ 個別相談会（希望の方のみ）  

１９：４５～２０：３０  
３ 会  場 多目的室（本校管理棟３階）  
４ 参加申込 中学生及びその保護者の方には、中学校を通して申し込みを行  

っていただくよう御連絡ください。  
 
 
 
 
 
 
 

連 絡 先  
熊本県立八代工業高等学校 定時制  

教 頭 牛迫 大樹  
電 話 ０９６５－３３－２６６３  
ＦＡＸ ０９６５―３３－２６９８  


